78 000,00 Kč  bez DPH 
                                                                                       16 380,00 Kč  DPH 21% 
Cena celkem                                                                  94 380,00 Kč  vč.DPH 
(slovy: devadesát čtyři tisíc tři sta osmdesát korun českých) 

Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 
předmětu plnění.   

de Wolf GROUP s. r. o. 
    Americká 2452/14 
    350 02 Cheb 

Fakturace a platební podmínky:  

Fakturace bude provedena na základě faktury (daňového dokladu).